P h o n e :  0 3 - 5 2 8 5 - 0 8 5 3  •  F a x :  0 3 - 5 2 8 5 - 0 8 6 0
990
ミ
ラ
ー
マ
ウ
ン

ト
SRエクステンションロッドとスペーサを取り付けた
SR-Qキューブ
SR-QキューブとSR-QAネジアダプタ
SR精密スペーサ
SR-ZマグネットペデスタルロッドとSR-Fクランピン
グフォーク
SRエクステンションロッドとペデスタルベース
発注のご案内
関連製品
モデル（ミリ仕様） 内容 高さ [in. (mm)] ネジのタイプ Price
SR-1Z (M-SR-1Z)
マグネット
ペデスタルロッド
1.0 (25.4) 8-32, 1/4-20 (M4, M6) ¥4,000
SR-1.5Z (M-SR-1.5Z) 1.5 (38.1) 8-32, 1/4-20 (M4, M6) ¥4.500
SR-2Z (M-SR-2Z) 2.0 (50.8) 8-32, 1/4-20 (M4, M6) ¥4,900
SR-3Z (M-SR-3Z) 3.0 (76.2) 8-32, 1/4-20 (M4, M6) ¥5,300
SR-4Z (M-SR-4Z) 4.0 (101.6) 8-32, 1/4-20 (M4, M6) ¥6,600
SR-6Z (M-SR-6Z) 6.0 (152.4) 8-32, 1/4-20 (M4, M6) ¥9,300
SR-1E (M-SR-1E)
エクステンションロッド
1.0 (25.4) 1/4-20 (M6) ¥2,700
SR-2E (M-SR-2E) 2.0 (50.8) 1/4-20 (M6) ¥3,300
SR-3E (M-SR-3E) 3.0 (76.2) 1/4-20 (M6) ¥4,000
SR-0.063-S
ロッドスペーサ
0.063 (1.6) ¥1,200
SR-0.125-S 0.125 (3.175) ¥1,300
SR-0.25-S 0.25 (6.35) ¥1,500
SR-0.50-S 0.5 (12.7) ¥1,600
ロッドアクセサリ
SR-ADP (M-SR-ADP) マウントアダプタ 0.5 (12.7) 8-32, 1/4-20 (M4, M6) ¥2,000
SR-B (M-SR-B) ペデスタルベース、非マグネット 0.5 (12.7) 1/4-20 (M6) ¥1,300
SR-4P (M-SR-4P) ペグを備えた溝付きエクステンションロッド 4.0 (101.6) 1/4-20 (M6) ¥6,600

SR-1Z (M-SR-1Z) 1.0 (25.4) 1/4-20 (M6) 8-32 (M4)
SR-1.5Z (M-SR-1.5Z) 1.5 (38.1)
SR-2Z (M-SR-2Z) 2.0 (50.8)
SR-3Z (M-SR-3Z) 3.0 (76.2)
SR-4Z (M-SR-4Z) 4.0 (101.6)
SR-6Z (M-SR-6Z) 6.0 (152.4)
SR-1E (M-SR-1E) 1.0 (25.4) 1/4-20 (M6)
SR-2E (M-SR-2E) 2.0 (50.8)
SR-3E (M-SR-3E) 3.0 (76.2)
SR-4P (M-SR-4P) 4.0 (101.6) 1/4-20 (M6) 1/4-20 (M6)
SR-ADP (M-SR-ADP) 0.5 (12.7) 8-32 (M4) 1/4-20 (M6)
SR-B (M-SR-B) 0.5 (12.7) 1/4-20 (M6)
SR-Q (M-SR-Q) 1.5 (38.1) 1/4-20 (M6)
SR-QA (M-SR-QA) 1/4-20 (M6)
SR-SC (M-SR-SC) 8-32 (M4)
SR-0.063-S 0.063 (1.6)
SR-0.125-S 0.125 (3.175)
SR-0.25-S 0.25 (6.35)
SR-0.50-S 0.5 (12.7)